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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92308001M

2. Data e Regjistrimit 08/11/2019
3. Emri i Subjektit CORNERSTONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 31/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Zona Industriale, Rruga "Monun", Nr. 18, Nr.Pasurie 208/54 
dhe 208/61, ZK.2119, Domje, Tirane 2 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve publike dhe civile, projektime, 
mbikqyrje, kolaudim dhe te tjera te lidhur me ndertimin. 
Kryerja e operacioneve me pasuri te paluajtshme: blerje, 
shitje, qiradhenie , administrimin, mirembajtje pallate dhe 
komplekse dhe çdo natyre tjeter sherbimi lidhur me to. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. 
Ilir Linza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2024 Deri: 31/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Ferra
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Linza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ardian Ferra
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Vjollca Ferra
15.1 Vlera e kapitalit Para: 12.500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CORNERSTONE
E-Mail: fpm@fpmtuttomobili.com  
Telefon: 0696099999  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-396034-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562776-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim 31.12.19.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760606-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Cornerstone 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Cornerstone 2020 2.xlsx
Vendimi Asamblese PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Cornerstone 2020.xlsx

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819543-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.10.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Zona Industriale, Rruga "Monun", Nr. 18, Nr.Pasurie 
208/54 dhe 208/61, ZK.2119, Domje, Tirane 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEA187A-141E-416A-A5A7-4209F20D2EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A8852-0AD7-404F-81AF-5159132436E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2009C408-4F46-4C36-AB50-809D8BA60B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B067D679-6A05-42DA-98AC-4DCEA0192D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BF2A2A-848A-4969-8FCC-EA96A41F23EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFACD8B-540A-4259-8590-806D2D6B6C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B675F1-D52B-4605-A6BA-09FEC2D6DB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA64A2F-FEC7-4BFA-AF80-78EB3E73BDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD4ACD-97B0-44FA-A3F5-A8C0B14DD96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B36D8-5A65-498A-B7B4-5A781C81F30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B36D8-5A65-498A-B7B4-5A781C81F30F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha", Casaitalia, kati i katert;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933103-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Cornerstone 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Cornerstone 2021.xlsx
Shenime Spjeguese Cornerstone Shpk 2021.pdf
Cornerstone Vendim Asambleje 2021.PDF

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088229-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2023, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve publike dhe civile, projektime, mbikqyrje, 
kolaudim dhe te tjera te lidhur me ndertimin. Kryerja e operacioneve me pasuri te 
paluajtshme: blerje, shitje, qiradhenie dhe çdo natyre tjeter sherbimi lidhur me keto 
pasuri. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. ")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimeve publike dhe civile, projektime, mbikqyrje, kolaudim dhe te tjera 
te lidhur me ndertimin. Kryerja e operacioneve me pasuri te paluajtshme: blerje, 
shitje, qiradhenie , administrimin, mirembajtje pallate dhe komplekse dhe çdo natyre 
tjeter sherbimi lidhur me to. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari 
te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164901-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4950F3FD-92CE-42F1-88D1-33DE62EB123C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BA02E4-B826-4BEF-AC59-77F038C87757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BA02E4-B826-4BEF-AC59-77F038C87757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EF4619-2A6E-44DF-A664-91D17F1350E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A7A508-5E73-4109-86AA-22C5E0C01CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B73535-18F0-475A-A6B8-23FC25B6E778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B73535-18F0-475A-A6B8-23FC25B6E778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4902419A-C177-4215-A463-932DD5B71826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03DDC67-FAD7-487C-BC5B-D7AA2F3B38EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A166B271-1EE5-473A-ADD6-1ADE582FE0A7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetSpjegueseCornerstoneshpk.pdf
PasqyraePerformancesCornerstoneshpk.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarCornerstoneShpk..xlsx
VendimAsamblejeCORNERSTONE.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329453-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimasamblejeCornerstoneShpkLM.pdf
ShenimetSpjegueseCornerstoneShpkLM.pdf
PasqyraPozicionitFinanciarCornerstoneshpkLM.xlsx
PasqyraePerformancesSipasNatyresCornerstoneShpkLM.xlsx

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388962-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.10.2024, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Linza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/10/2019")            u be              ("31/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Linza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/10/2024")            u be              ("31/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509506-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D0BAD0-C0E0-4A96-B7DA-04E1F6EFF958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA4BAB5-8D61-422F-93E7-EDFC9DC33F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDE5412-0193-4E31-AFA4-7F73C2D2863D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E587CB54-F428-4A63-BB70-4513BD6D5E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8516FDC-3E1B-4FC2-AE6C-DD804A3C84B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4160D3F-8A0B-45BA-99D3-1644647D36D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D37003-2220-46BA-B8B2-CCC16C53465A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5B21F5-8C4E-44E4-B747-38E3E740EE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE6D13C-7E4C-41EA-9D86-06783A8E9CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBA3BCB-4C73-4FF7-B6AA-F9B5FDA5A44D
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Lista e Dokumenteve:
VendimasamblejeCornerstoneshpk.pdf
PasqyraPozicionitFinanciarCornerstoneshpkLM.xlsx
PasqyraePerformancesSipasNatyresCornerstoneShpkLM.xlsx
ShenimetSpjegueseCornerstoneShpkLM.pdf
AutorizimfirmeelektronikeCornerstone_LM.pdf

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7387F3D5-CA78-4E8C-B142-819CB31E5792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA531C59-70AB-4930-9FA6-E096F36F0D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA22526D-E0DD-4247-9C32-1F020B615074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83EB342-D803-4C45-BB14-EF7B96C044C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9863E0C5-7107-4C82-809C-31275E5B2FB7

